UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV Tuần Giáo, ngày       tháng 10  năm 2020
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức

Kính gửi:

             - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

             - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 25/9/2020, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 115/2020/NĐ-CP quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Thực hiện Công văn số 2940/UBND-NC ngày 06/10/2020 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Nghị định quy định về tuyển dụng,

sử dụng và quản lý viên chức.

Để đảm bảo thực hiện đúng, đủ nội dung theo quy định tại Nghị định số

115/2020/NĐ-CP của Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiên cứu,

tổ chức quán triệt nghiêm túc đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của cơ quan, đơn vị mình đầy đủ các nội dung tại Nghị định 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ (Chi tiết Nghị định được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử của Chính phủ, tại địa chỉ: http://.chinhphu.vn).

Nhận được Văn bản này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T16:02:26+0700

		2020-10-16T10:07:59+0700

		2020-10-16T10:08:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-16T10:08:31+0700